様式第４号（第７条関係）

（その１）個人の場合

  年  月  日

大崎市長  様

（申請者）

郵便番号 〒    －

住  所

氏  名          印

電話番号   －   －

大崎市エコ改善推進事業計画変更承認申請書

  年  月  日付け大崎市指令（ ）第   号で交付決定通知のありました大

崎市エコ改善推進事業について，下記のとおり事業計画を変更したいので承認されるよう大

崎市エコ改善推進事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

２ 変更の理由

３ 手続代行者名

※ 本補助金の交付申請を購入先又は設置請負者が代行して手続きをする場合記載

（１）所在地

所在地
〒    －

（２）手続代行者の会社名・拠点名

会社名

拠点名

※ 補助対象を購入する予定の会社名及び営業所名又は販売代理店名及び所在地を記入

してください。株式会社，有限会社などは省略せずに記入してください。

（３）手続代行者の代表者名（職，氏名）

手続代行者

代表者名

※ 手続代行者代表者とは，手続代行する会社又は拠点の代表者を指します。職（肩書き

）と氏名を記入してください。

（４）手続代行者の代表者印

手続代行者

代表者印
  ※手続代行者代表者印は，個人印のみは不可とします。

（５）担当者名・連絡先

担 当 者 名

電 話 番 号

F A X 番 号

E-mailアドレス

（パソコンのみ）